
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Marzano Oliveto.  Responsabile Procedimento: 
BALESTRINO MAURIZIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on-line 
 

Copia Albo 

 
 

COMUNE DI SAN MARZANO OLIVETO 
c.a.p. 14050 - Provincia di Asti 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.28 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE INDENNITA' AGLI AMMINISTRATORI 
COMUNALI ANNO 2019.           

 
L’anno duemiladiciotto addì ventidue del mese di dicembre alle ore undici e minuti 

trenta nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati 
a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GABRI GIOVANNI - Presidente Sì 

2. ALBENGA Marco Giacomo - Vice Sindaco Sì 

3. BIANCO Simone - Assessore Sì 

4. MARTINI Laura - Consigliere No 

5. BERTA Guido - Consigliere No 

6. SARTORIS Mauro - Consigliere Sì 

7. QUASSO Marco - Consigliere Sì 

8. BIAMINO Elisa - Consigliere No 

9. POGGIO Rita - Consigliere Sì 

10. TERZANO Diego - Consigliere No 

11. BALOCCO Luca - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 4 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor BALESTRINO DR. 

MAURIZIO il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor GABRI GIOVANNI nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Marzano Oliveto.  Responsabile Procedimento: 
BALESTRINO MAURIZIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on-line 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Ritenuto di stabilire il gettone di presenza per i Consiglieri Comunali per l’anno 
2019; 
 
Dopo breve discussione; 
 

Dopo di aver accertato, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) numero 2, del D.L. n. 
78/2009 convertito con modificazioni in L. n.102/2009, che il programma dei 
pagamenti conseguenti l’assunzione degli impegni di spesa del presente 
provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica. 

 
Preso atto del parere favorevole del Segretario Comunale e del Responsabile del 
Servizio finanziario a sensi art. 49 del D.Lgs.267/2000 in ordine alla regolarità 
tecnico-amministrativa e contabile del presente provvedimento; 
 

Visto l’art. 49 del D.Lgs 267/00 

 
Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge; 
 
 
 

DELIBERA 
 
1) Di stabilire il gettone di presenza per i Consiglieri Comunali per l’anno 2019 

nell’importo di € 16,27; 
 
2) Di dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario ha attestato la 

copertura finanziaria sul Bilancio di Previsione 2019. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Marzano Oliveto.  Responsabile Procedimento: 
BALESTRINO MAURIZIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on-line 
 

 
 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to: GABRI GIOVANNI 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to: BALESTRINO DR. MAURIZIO 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N.        del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 14/01/2019 al 29/01/2019  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
San Marzano Oliveto, lì 14/01/2019 Il Segretario Comunale 

F.to: BALESTRINO DR. MAURIZIO 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 14/01/2019 Il Segretario Comunale 

BALESTRINO DR. MAURIZIO 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

CONTABILE Favorevole 22/12/2018 F.to:Balestrino 
Dott. Maurizio 

 

TECNICO 
AMMINISTRATIVO 

Favorevole 22/12/2018 F.to:Balestrino 
Dott. Maurizio 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
 

San Marzano Oliveto, lì _____________ Il Segretario Comunale 
F.to: BALESTRINO DR. MAURIZIO 

 

 


